Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor
138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk
Institusi Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta

menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;
6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 275/KEP/I.0/D/2018

tanggal 5 Rabiul Awwal 1440 H/13 November 2018 M, tentang
Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa
Jabatan 2018-2022;

7. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012
tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :

Pertama : Mengesahkan Pedoman Pembelajaran di Masa Pandemi Covid-19
sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian yang
tidak terpisahkan dari keputusan ini.